



Obec Norberčany

Norberčany 58, 79305 Moravský Beroun

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: OUNOR - 0147/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Marie Vališová
Tel:
E-mail:
Datum: 27.03.2017

Tyršova 153
664 17 Tetčice

Věc : Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti Vám sdělujeme následující :

1. počet svozových míst KO – 5
výše poplatku za KO občané – 600,-Kč na osobu a rok
za chataře – 600,- Kč/objekt a rok
za podnikatele – 1.200,- Kč/rok
2. třídění odpadů v obci
 - a) počet sběrných míst – 5
 - b) papír, plasty, sklo
 - c) kontejner 1 100 l – kovový – 14 ks + 2 ks plastový
zvon na sklo – 2 ks
3. ano, EKO-KOM - papír a sklo kontejnery
ELEKTROWIN – drobné elektrospotřebiče – kontejner
ASEKOL - sběrná nádoba
EKOLAMP . sběrná nádoba
Nadace Sova – textil – kontejner
4. Svozová společnost : TS Bruntál s.r.o.,

S pozdravem

Marie Vališová

OBEC NORBERČANY
793 05 MORAVSKÝ BEROUN
Tel. / fax: 554 733 290
IČO: 296252